
                                                                                                                                62007Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 130 del 17-9-2020                                                                                      

GAL GARGANO
DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE TECNICO n. 33 del 14 settembre 2020
RIAPERTURA DEI TERMINI PER LA PRESENTAZIONE DELLE DOMANDE DI SOSTEGNO RELATIVAMENTE 
ALL’AVVISO PUBBLICO PSR 2014/2020 MISURA 19 - SOTTOMISURA 19.2 - SSL GAL GARGANO AGENZIA DI 
SVILUPPO - AZIONE 1 - GARGANO MARE E MONTI - INTERVENTO 1.3 “L’ANELLO MANCANTE: UN PIANO DI 
AZIONE GARGANICO PER L’ECONOMIA CIRCOLARE”.

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE TECNICO

(n. 33 del 14 settembre 2020)
prot. n. 919/2020

OGGETTO: RIAPERTURA DEI TERMINI PER LA PRESENTAZIONE DELLE DOMANDE DI SOSTEGNO 
RELATIVAMENTE ALL’AVVISO PUBBLICO PSR 2014/2020 MISURA 19 - SOTTOMISURA 19.2 - SSL 
GAL GARGANO AGENZIA DI SVILUPPO - AZIONE 1 - GARGANO MARE E MONTI - INTERVENTO 
1.3 “L’ANELLO MANCANTE: UN PIANO DI AZIONE GARGANICO PER L’ECONOMIA CIRCOLARE”.

IL DIRETTORE
PREMESSO che:

•	 giusto verbale del Consiglio di Amministrazione n. 09 del 06.03.2020 veniva approvato l’avviso 
Pubblico a valere sul Fondo FEASR 2014/2020 - Azione 1 “Gargano impatto zero” - Intervento 6.4.1.3 
“L’anello mancante: un piano di azione garganico per l’economia circolare”;

•	 con Determinazione del Direttore Tecnico n. 30 del 04.09.2020 pubblicata sul BUR Puglia n. 128 del 
10.09.2020, veniva approvata, previa relativa istruttoria da parte dell’incaricata Commissione Tecnica 
di Valutazione, la graduatoria definitiva a valere sull’intervento in oggetto;

•	 con l’approvazione della predetta graduatoria definitiva si determinava un avanzo a valere sulla 
dotazione dell’intervento pari ad € 1.048.840,89;

RAVVISATA 	 la necessità, per le motivazioni addotte ed al fine di garantire una più ampia partecipazione 
all’avviso, di disporre di una riapertura dei termini per la presentazione delle domande di 
sostegno relativamente all’intervento di che trattasi;

SENTITO	 il Consiglio di Amministrazione che si è espresso favorevolmente sull’adozione del presente 
atto con Deliberazione n. 04 del 10.09.2020;

ESAMINATO	 ogni altro opportuno elemento;

DETERMINA
- per le motivazioni tutte riportate in narrativa, di riaprire i termini per la presentazione delle domande 

di sostegno relativamente all’avviso pubblico SSL 2014-2020 - Azione 1 “Gargano impatto zero” - Intervento 
6.4.1.3 “L’anello mancante: un piano di azione garganico per l’economia circolare”;

- di stabilire i seguenti termini:
•	 inizio operatività portale SIAN per rilascio DDS: 21 settembre 2020;
•	 fine operatività del portale SIAN per rilascio DDS: 30 ottobre 2020 (ore 23:59);
•	 presentazione della documentazione cartacea presso il GAL: 06 novembre 2020;

- di pubblicare la presente Determinazione sul BUR Puglia e sul sito istituzionale del GAL Gargano.

IL DIRETTORE TECNICO
dott.ssa Annarosa Notarangelo




